
XXXIII Niedziela Zwyk³a 15.11.2020, nr 45/2020 (614)

Jezus opowiedział swoim uczniom 
następującą przypowieść: «Podobnie jest z 
królestwem niebieskim jak z pewnym 
człowiekiem, który mając się udać w 
podróż, przywołał swoje sługi i przekazał 
im swój majątek. Jednemu dał pięć 
talentów, drugiemu dwa, trzeciemu jeden, 
każdemu według jego zdolności, i 
odjechał. Zaraz ten, który otrzymał pięć 
talentów, poszedł, puścił je w obieg i 
zyskał drugie pięć. Tak samo i ten, który 
dwa otrzymał; on również zyskał drugie 
dwa. Ten zaś, który otrzymał jeden, 
poszedł i, rozkopawszy ziemię, ukrył 
pieniądze swego pana. Po dłuższym czasie 
powrócił pan owych sług i zaczął rozliczać 
się z nimi. Wówczas przyszedł ten, który 
otrzymał pięć talentów. Przyniósł drugie 
pięć i rzekł: „Panie, przekazałeś mi pięć 
talentów, oto drugie pięć talentów 
zyskałem”. Rzekł mu pan: „Dobrze, sługo 
dobry i wierny! Byłeś wierny w rzeczach 
niewielu, nad wieloma cię postawię: wejdź 
do radości twego pana!” Przyszedł 
również i ten, który otrzymał dwa talenty, 
mówiąc: „Panie, przekazałeś mi dwa 

talenty, oto drugie dwa talenty zyskałem”. 
Rzekł mu pan: „Dobrze, sługo dobry i 
wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, 
nad wieloma cię postawię: wejdź do 
radości twego pana!” Przyszedł i ten, który 
otrzymał jeden talent, i rzekł: „Panie, 
wiedziałem, że jesteś człowiekiem 
twardym: żniesz tam, gdzie nie posiałeś, i 
zbierasz tam, gdzie nie rozsypałeś. Bojąc 
się więc, poszedłem i ukryłem twój talent 
w ziemi. Oto masz swoją własność!” 
Odrzekł mu pan jego: „Sługo zły i gnuśny! 
Wiedziałeś, że żnę tam, gdzie nie 
posiałem, i zbieram tam, gdzie nie 
rozsypałem. Powinieneś więc był oddać 
moje pieniądze bankierom, a ja po 
powrocie byłbym z zyskiem odebrał swoją 
własność. Dlatego odbierzcie mu ten 
talent, a dajcie temu, który ma dziesięć 
talentów. Każdemu bowiem, kto ma, 
będzie dodane, tak że nadmiar mieć 
będzie. Temu zaś, kto nie ma, zabiorą 
nawet to, co ma. A sługę nieużytecznego 
wyrzućcie na zewnątrz – w ciemności! 
Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów”». 
(Mt 25, 1-13)

Biuletyn Parafii Rzymskokatolickiej pw. œw. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Ewangelia wg św. Mateusza
BIULETYN

lCzAIeNyH
W naszym kościele od soboty, 7 listopada, może przebywać 38 wiernych.

mDlTw z śwętMi
Zapraszamy wszystkie dzieci do wspólnej modlitwy ze ŚWIĘTYMI 

w każdy wtorek listopada o godz. 17.30.



aTSoIsEg oDaIaSię mRy
W związku z zawieszeniem peregrynacji jasnogórskiej ikony zapraszamy 
osoby pragnące dokonać Osobistego Aktu Oddania się Maryi na Mszę św. 
w poniedziałek, 16 listopada o godz. 18.00, we wspomnienie Najświętszej 

Maryi Panny Ostrobramskiej, Matki Miłosierdzia. Aktu oddania można 
również dokonać osobiście, w dowolny dzień. Zachęcamy też inne osoby 

do rozpoczęcia 33 dniowych rekolekcji.
W zakrystii można odebrać wydrukowane akty oddania oraz karty do 

ręcznego przepisania tego aktu. Jest też duża kartka z aktem oddania do 
podpisów wszystkich, którzy oddali swoje życie Jezusowi przez Maryję. 

Zachęcamy, by złożyć swój podpis pod wspólnym aktem oddania.

ŚwEc wGiIjEArTa
ołaKiWiIlJn

W zakrystii i biurze parafialnym są do nabycia Świece Caritas, z których 
zebrane ofiary są przeznaczone na potrzeby najuboższych oraz 

poświęcone opłatki na stół wigilijny. W tym roku opłatki nie będą 
roznoszone przez naszych kleryków. Zebrane przy tej okazji ofiary 

przekażemy do seminarium duchownego, które utrzymuje się wyłącznie 
z ofiar naszych darczyńców.

wPoInI- mDlTw z zArłyH
Listopad to czas, kiedy w szczególny sposób modlimy się za naszych bliskich zmarłych. 

W naszym kościele, codziennie po Mszy św. wieczornej w ich intencji odmawiamy 
Koronkę do Bożego Miłosierdzia, a przed poranną Msza św. jedną część Różańca św. 

Wypiszmy imiona naszych zmarłych, byśmy jako wspólnota parafialna mogli 
codziennie ofiarować z nich naszą modlitwę. Składane przy tej okazji ofiary są 
przeznaczone na formację seminarzystów naszego zgromadzenia zakonnego.

mDlTw z zArłyH mNiNy rKu
We wtorek, 24 listopada o godz. 18.00 ofiarujemy Mszę św. w intencji zmarłych 
w minionym roku parafian i naszych bliskich. Bardzo prosimy, by zgłaszać imiona 

zmarłych z rodziny, którzy nie są wpisani do Księgi zmarłych w naszej parafii.

KrĄGIbIjY
Zapraszamy na kolejny Krąg Biblijny. Spotkania odbędzie w środę 
18 listopada o godz. 19.00 w Domu Zakonnym (ul. Mleczowa 1). 

Na spotkanie należy przynieść Pismo Święte oraz notatnik. 



Finanse w parafii
Ofiary z poprzedniej niedzieli (8.11): 2 830 zł
- wpłaty na konto: (9 - 14.11): 2 660 zł

KaEnArUmLiUrIcNe
16.11, poniedziałek - Najświętszej Maryi Panny Ostrobramskiej, Matki 

Miłosierdzia
17.11, wtorek - św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy
18.11, środa - bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy
20.11, piątek - św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera
21.11, sobota - Ofiarowanie Najświętszej Maryi Panny
22.11, niedziela - UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA 

WSZECHŚWIATA

KaEcEz fRmCyNe
BiRzOwNi iKoUnAśw.

W związku z obowiązującymi ograniczeniami w strefie czerwonej 
zawieszamy katechezy formacyjne dla przygotowujących się do I komunii 
św, Bierzmowania. Rozpoczęliśmy katechezy online dla przygotowujących 

się do Wczesnej Komunii św. Niebawem podamy informacje 
o katechezach dla Bierzmowanych oraz dzieci I komunijnych. Prosimy 

śledzić w tygodniu informacje na stronie internetowej parafii.

oIaYAOtZeYArFi
Bardzo dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości oraz troskę 

o materialne potrzeby parai. Dzięki Waszej oarności nie tylko możemy 
zaspokajać bieżące potrzeby i opłaty, ale też ze spokojem myśleć o przyszłości 

oraz wspierać potrzebujących, którzy znajdują się w trudnej sytuacji.

Spółdzielcza Grupa Bankowa: 43 1610 1133 2018 0140 2951 0001
Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na 

konto: mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

sOtAnAOrAcJn oWołaE
Do odwołania zawieszone są spotkania formacyjne w tradycyjnej formie. 



PARAFIA	RZYMSKOKATOLICKA	P.W.		ŚW.		JADWIGI	KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com

MSZE		ŚW.		W		NASZYM	KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
do odwołania: 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 19.00 (VII i VIII godz. 20.00)

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO	PARAFIALNE
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Para�ialnym. 

 

Intencje Mszalne
XXXIII Niedziela Zwykła - 15 listopada
8.00 + Ludgarda i Henryk i zm z rodz. Wize
9.30 +Jerzy Kwiatkowski (2. rocz. śm. od żony)
9.30 + Edward Suszek (od żony Anny)
11.00 + Józefa i Marcin Klepaccy
12.30 + Władysław Molski (r. śm.)
19.00 +Mirosław Majewski (od wnuczki 

Zuzanny)

Poniedziałek - 16 listopada
8.00 + Krystyna Nowak
18.00 z okazji 18. tych ur. Mateusza 

z prośbą o błog. Boże
18.00 + Marian Łukaszewski (od chrześniaczki 

Wiolety i Łukasza Andrzejewskich

Wtorek - 17 listopada
8.00 + Pelagia Jankowska
18.00 + Irena i Jerzy Bobrow
18.00 + Marian Pilarczyk (od r. Sztylka, 

Weller i Antkowiaków)

Środa - 18 listopada
8.00 w int. Piotra, o Boże błog. i światło 

Ducha Świętego w podjęciu dobrych 
decyzji życiowych

18.00 o zdrowie dla Małgorzaty i Wandy
18.00 wynagradzająca za grzechy

Czwartek -19 listopada
8.00 o uwolnienie z nałogów Rafała Przemysława
18.00 + Jan Lamprych (od Barbary 

i Zbigniewa Bartłomiejczaków z dziećmi)
18.00 + Edward Suszek (od syna 

Krzysztofa z żoną i synem)

Piątek - 20 listopada
8.00 + Roman Urbański oraz zm. z rodz. 

Urbańskich i Kobiela
18.00 + Anna Buszka
18.00 dziekczynna z ok. 2 ur. Marysi 

z prośbą o błog. Boże i opiekę NMP

Sobota - 21 listopada
8.00 z ok. 60. ur. i im. Grzegorza z prośbą 

o potrzebne łaski i błog. Boże dla rodziny
18.00 +Michał, Helena, Bogdan, Leokadia, 

Władysław oraz Helena Kubiak (od rodziny Ptak)

Niedziela Chrystusa Króla - 22 listopada
8.00 +Zofia, Hanna, Edmund, Zbigniew 

Berezowscy
9.30 + Maria Jarysz (greg. 1)
11.00 w int. Katarzyny z ok. ur. i im. oraz 
Janusza z ok. ur. i im. z prośbą o błog. Boże

12.30 w int. Towarzystwa Chrystusowego
12.30 w int. ks. Marka Jarząbka z ok. jubileuszu 

25-lecia kapłaństwa (od przyjaciół)
19.00 +Ryszard Kowalski (od syna z rodziną)
19.00 z ok. 40 -lecia małżeństwa Hanny i 

Jerzego Duninów, dziękczynna za otrzymane 
łaski oraz za dar dzieci i wnucząt
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